
SERVISNÍ CHEMIE
MADLUBE

...by

MADLUBE ČISTIČ BRZD 

MADLUBE MULTIFUNKČNÍ OLEJ ML40

MADOIL s.r.o.
Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav

Volejte ZDARMA: 800 213 214

www.MADOIL.cz
www.MADLUBE.cz

www.MADOIL-SHOP.cz

objednavky@madoil.cz

Vysoce účinný víceúčelový čistič a odmašťovač pro použití v průmyslu, autoservisech, 
v oblasti výroby, údržby a při montážích. Velmi rychle a efektivně odstraňuje 
mastnotu, brzdný prach, staré spečené mazivo, olejové a tukové znečištění při 
montáži a údržbě. Účinný při čištění kotoučových a bubnových brzd, obložení, 
brzdových pouzder a válců. Vynikající na čištění motorových částí, hydraulických 
částí, spojky, naftových a benzínových pump a čerpadel. Nezanechává zbytky, čistí 
bez skvrn s vysokou rychlostí odpařování. Není agresivní vůči pryžovým těsněním 
ani plastovým částem. Neobsahuje chlorovaná rozpouštědla, AOX, silikon a aceton.

Obsah: 500 ml
44 Kč/ks

70 Kč/ks

Komplexní směs mazacích olejů, výkonných aditiv, povrchově aktivních látek a 
rozpouštědel, které dohromady zajišťují lubrikaci, penetraci, vytěsnění vody, čištění 
a ochranu před korozí na různých kovových površích. Nenahraditelný pomocník pro 
použití v průmyslu, zahradnictví, dílně, výrobě, námořnictvu, ale i v domácnosti a 
na jakýkoliv druh údržby. Slouží jako mazadlo, chrání před vlhkostí, čistí a ošetřuje, 
rozpouští rez. Mastí zárubně a spoje, kola a válce, rukojeti a zámky na dveřích a 
oknech, pružiny, pedály, bowdenová vedení apod. Infiltruje vlhkost, proto elektrické 
systémy (např. visící zásuvky) rychle uschnou. Čistí a chrání  před novým znečištěním 
při pracovním chodu. Výborně odstraňuje karbon od střelného prachu a dokonale 
konzervuje střelné zbraně.

Obsah: 400 ml

Jsme držiteli certifikátů systému managementu kvality a 
environmentu ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015

* Ceny jsou uvedeny bez DPH


